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Efter en ganska blåsig och lite 
kylslagen vår är sommaren här 
med ljuset och värmen. Som 
vanligt är det mycket aktiviteter 
som pågår inom olika idrotter. 
Tiomila i Östergötland genomför-
des 3-4 maj, Stockholm Marathon 
31 maj och Vätternrundan 14 juni 
där Vasaloppsveteran nr 190, Stig 
Johansson, genomförde sin 60:e 
Vätternrunda vilket innebär att han 
cyklat samtliga sedan starten 1966. 
Helt otroligt. Vansbrosimningen 
är avklarad i kyligt vatten och det 
kommer flera intressanta arrange-
mang, till exempel O-ringen 20-26 
juli, denna gång på plats i Jön- 
köping. Ett stundande fotbolls-EM 
damerna mellan 2-27 juli som 

verkligen ska bli intressant att följa 
från TV-soffan och sedan Vasalop-
pets sommarvecka som genomförs 
sedan 8-16 augusti - se särskilt 
inslag på sidan 5. 
Vi i Vasaloppets veteranklubb 
hoppas att ni får en fin sommar och 
får möjligheten till förberedelser 
oavsett vilka personliga mål som 
ni har inför kommande säsong på 
skidor som ju även innehåller ett 
olympiskt vinterspel igen. 
Vi ses väl på årsmötet? Som alltid 
är det ett bra tillfälle att trivas och 
skapa nya nätverk och bekant-
skaper inom gemensamma intres-
seområden. Vi inleder årsmötes-
helgen med en gemensam tur till 
Gesundabergets topp!

Sommarsverige i rörelse
Årsmötesweekend 
5– 6 september
Höstens årsmötesweekend  
genomförs helgen  
5-6 september med det 
formella årsmötet på Mora 
Parken lördagen den 6 
september. 
Det blir norskt tema i årets 
evenemang då Anders 
Aukland blir årsmötets 
medaljutdelare och gäst-
föreläsare. Kvällens under-
hållning bjuder Nick Borgen 
på.

Topptur & lunch 
I samband med årsmötet 
arrangeras på fredagen  
5 september en förmiddag 
med gemensam topptur på 
Gesundberget med efterföl-
jande lunch i  
Hemusgården. 

Se separat information &  
inbjudan på nästa sida.

Gesundaberget med milsvid utsikt över Siljan

Mora Parken står åter värd för årsmötet 2025
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Årsmöteshelg 5-6 september
Fredag 5 september
Topptur & lunch
Vi träffas 09.30 vid Hemusgården för en gemensam färd till Gesunda inför 
en stavgångstur mot toppen av berget. Det finns möjlighet till olika läng-
der och lutningar på denna tur. Efter att avnjutit tur, natur och utsikt blir 
det återfärd till Hemusgården för dusch och sedan intag av lunch 13.00. 
Vasaloppets Veteranklubb bjuder på lunch till medlemmar. I samband 
med måltiden kommer Rolf Hammar att intervjua Gösta Lönnelid.
Anmälan senast den 28 augusti till Tommy Bogg, tel 070-8593907 alt. 
e-post  t_bogg@hotmail.com
Medföljande betalar sin lunch till självkostnadspris.

Lördagen 6 september 
Årsmöte på Mora Parken
Ankomst och betalning sker från kl. 10:00 varefter lunch serveras från 
11:30. Det formella årsmötet inleds kl. 13:00 och beräknas vara avslutat 
vid 15-tiden. Ordförande på årsmötet blir Olav Cristoferson.

Efter det formella årsmötet vidtar utdelning av diplom och plaketter till 
nya VL-veteraner, 40- och 50-loppare samt sedvanlig fotografering. Under 
eftermiddagen finns möjlighet att delta i en tipspromenad. 

Anders Aukland blir årsmötets medalj- 
utdelare och gästföreläsare. Han kom-
mer att presentera sina produkter med 
erbjudande på rullskidor för 2599.- med 
bindningar. Rullskidorna har både RM2 
och RM3 hjul. Swenor Alutech styrstam 
och Swenor hjul. 

Både Swix och Madshus finns represen-
terade på plats.

Kvällens underhållning till middagen 
står ingen mindre än Nick Borgen för.

PROGRAM
10.00	 Incheckning
11.30	 Lunch
13.00	 Årsmöte
15:00	 Medaljutdelning & föreläsning 

med Anders Aukland
19.00	 Middag med underhållning 

Anmälan
Anmälan till årsmötet 6 
september skall ske senast 
2025-08-21!

Anmälan fram till v 31
info@vasaloppet.se eller  
tel 0250 – 392 00
Välj ”Övriga Frågor” och 
lämna Din anmälan.

Anmälan vecka 32-33
gun-britt.cristoferson@
vasaloppet.se eller  
tel 070 – 6345556.
Glöm inte att uppge antalet 
anmälda personer, d v s om 
Du har medföljande med till 
årsmötet eller ej!

Betalning
Kostnaden för deltagande 
I årsmötet inklusive lunch 
och middag är 500:-/VL-ve-
teran och medföljande. 
Nyblivna VL-veteraner 350:-/
person.
Betalning sker på plats på 
Mora Parken med Swish 
eller kort.
Insläpp och betalning kan 
ske från kl. 10:00.

Boka eget boende
För boendet nyttja gärna 
vårt samarbetsavtal med 
Mora Parken som ger oss 
10 % på ordinarie boende-
priser! Mora Parken når Du 
på Tel: 0250 – 276 00 och 
hänvisa vid bokningen till 
medlemskapet i Vasalop-
pets veteranklubb!

Klädkollektionen
Profilkläderna omfattar numera en tunn kortare 
dunjacka i mörkblå nyans, pikétröja i ljusare blått 
samt en tränings T-shirt och tävlingsmössa i mörk-
blått. Dessa artiklar finns till påseende och beställ-
ning vid årsmötet. Web-butiken är öppen från två 
veckor innan till två veckor efter årsmötet! 

Mössa & T-shirt
Alla nya veteraner 2025 får en träningsmössa och en 
tränings T-shirt av Veteranklubben. Mössor och T-shirts 
finns på årsmötet så man kan prova vilken storlek som 
önskas. Ni som inte kan närvara på årsmötet mailar 
till gun-britt.cristoferson@vasaloppet.se och uppger 
storlek. Mössor finns i storlek S/M – L/XL och T-shirt i 
dam XS-2XL herr XS-3XL.
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Ställ upp i ett av veteranlagen i Stafettvasan 

Margareta Östensson Lindblom (veteran 883) har fått den stora äran 
att ta över ”förbundskaptensbindeln” från Arne Sundquist (veteran 
305) för att utse deltagarna i veteranlagen i Stafettvasan. I likhet med 
2025 har Veteranklubben målet att ställa upp med två herrlag och ett 
damlag.  

Hon avser ta hjälp av sina lagledare i respektive lag för att se till att 
det finns villiga och representativa deltagare. Hon menar att det un-
derlättar för oss som ska hantera laguttagningarna om du anmäler dig 
så tidigt som möjligt till Margareta inför 2026 års Stafettvasa. 

E-post: magganos@gmail.com eller telefon 070-649 96 85.

Det måste även finnas reserver till varje lag som är förberedda.

Varför ska du ställa upp i Stafettvasan för Veteranklubben?
Så här tycker damernas taggade stafettåkare 2025:

Helen Östensson (veteran 
1077, sträcka 1, Vasaloppsstar-
ten-Mångsbodarna) tycker att det 
är roligt att få delta tillsammans 
i ett lag. Fin start, lugnt upp för 
backen och fin sträckning över 
myrarna.

Margareta Östensson Lindblom 
(veteran 883, sträcka 2, Mångs-
bodarna – Evertsberg) tycker att 
sträckan är rolig och inte så mycket 
folk i backarna som under Vasalop-
pet ÖS. Spåren var fina trots vädret 
som varit under veckan.

Carina (veteran 928, sträcka 3, 
Evertsberg - Oxberg) tycker att det 
är kul att göra något tillsammans 
fast det är en individuell sport. 
Hon upplever att sin sträcka som 
hon åkte på ett helt annat sätt än 
när jag åker hela loppet. Hon åker 
gärna flera lopp I Stafettvasan.

Carina Hammarstrand (veteran 
1074, sträcka 4, Oxberg – Hökberg 
Hon åker många lopp under veck-
an, men tycker att det är speciellt 
roligt att åka stafett.

Inger Olsson (veteran 1064, 
sträcka 5, Hökberg till Vasalopps-
målet) tycker att det är lagom 
långa sträckor. Hon brukar åka 
sista sträckan och får då gå i mål 
och ta emot medaljerna. I år 2025 
togs hon emot av ”f.d förbunds-
kapten” Arne Sundquist med glada 
hurrarop. 

Vi önskar fler kamrater i våra lag. 
Det är viktigt att det finns några 
reserver i alla lagen om någon blir 
sjuk. Så ställ upp! Gör det nu!

Carina Hammarstrand, Margareta Östensson Lindblom och Helen Östensson

3

===  VASALOPPETS VETERANKLUBB • JULI  2025 ===



Nio mil härlig stakning  
från Hagfors till Karlstad.
Klarälvsbanan skär rakt igenom det värmländska landskapet med älven som 
närmsta granne – nio mil asfalterad naturupplevelse. Här går Sveriges längsta  
rullskidlopp – en utmaning för motionärer såväl som elit. Och en perfekt upptakt 
för alla som satsar mot vinterns lopp.

Loppet går i klassisk stil och välkomnar såväl elit som motionärer och nybörjare. 
Och allt avslutas med ett riktigt After-Racekalas i centrala Karlstad.

10 % rabatt till Vasaloppets Veteranklubb
Naturligtvis vill vi ha så många som möjligt av Veteranklubbens medlemmar på 
startlinjen den 21 september, därför ger vi 10 procent rabatt på startavgiften. 

Boka på klaralvsloppet.se och ange koden Veteran2025 vid betalning så dras  
rabatten av. Kom även ihåg att boka buss till starten och boende på samma sida  
klaralvsloppet.se

10 %  
rabatt för medlemmar  

i Veteranklubben!

ROLLER SKI 90K
21 SEP

Uddeholm 
Hagfors

Forshaga

Munkfors

KarlstadMÅL

START
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Sommarveckan 2025
Sommarveckans första helg 2025-08-08 — 09 ägnas åt cykling. Den 
inleds på fredag morgon med Cykelvasan Öppet Spår från Sälen, och 
Ungdomscykelvasan från Oxberg. På eftermiddagen startar Cykelvasan 30 
och Cykelvasan 45 i Oxberg. Under lördagen avgörs huvudloppet Cykelva-
san 90, som startar vid den klassiska Vasaloppsstarten i Berga by i Sälen.

Sommarveckans andra helg 2025-08-15— 16 ägnas åt löpning. På fre-
dagen arrangeras Trailvasan 10, med start och mål i Mora. På lördagen 
avgörs en stafett och tre individuella lopp. Vasastafetten, med tio sträckor 
på 4,5–15 km startar i Sälen. Löpningens prestigefyllda lopp Ultravasan 
90 startar i Sälen redan klockan 05.00 medan den halva varianten Ultra-
vasan 45 startar i Oxberg. Trailvasan 30 startar i Oxberg.

Anmälan till Sommarveckan 2025
Vasaloppet erbjuder Veteranklubbens medlemmar 20 % rabatt på Vasa-
loppets alla sommararrangemang förutom Cykelvasan 90.
Vi VL-veteraner kan anmäla oss på det sätt som följer nedan, men notera 
särskilt – Din anmälan är personlig och kan inte överlåtas eller säljas 
vidare till någon annan!

1.	 Anmälan sker genom att gå in på www.vasaloppet.se och gå 
vidare till ANMÄLAN.

2.	 Välj lopp, följ instruktionerna. När Du får frågan om kampanj-
kod, ange koden som du fått mailad i nyhetsbrevet.

3.	 Gå vidare till betalning med kort eller internetbank.

Anmälan till Vinterveckan 2026
Även om Vinterveckan 2026 känns långt borta nu när sommaren 
är här så går det bra att anmäla sig till Vinterveckan 2026! 
När Du får frågan om kampanjkod, ange koden som du fått mailad i 
nyhetsbrevet. Koden ifråga ger kostnadsfri start i Öppet Spår  
måndag 2026-02-23 och 50 % på övriga lopp. Vet Du med Dig 
att Du ska åka, anmäl Dig redan nu så underlättar Du arbetet för 
Vasaloppets kansli!

Program
FREDAG 8 AUGUSTI
Ungdomscykelvasan
start Oxberg, 32 km

Cykelvasan Öppet Spår
Start Sälen, 96 km

Cykelvasan 30
Start Oxberg, 32 km

Cykelvasan 45
Start Oxberg, 45 km

LÖRDAG 9 AUGUSTI
Cykelvasan 90
start Sälen, 96 km

FREDAG 15 AUGUSTI
Funkisvasan
Start Mora, 4 km

Trailvasan 10
Start Mora, 10 km

LÖRDAG 16 AUGUSTI
Ultravasan 90
Start Sälen, 92 km

Vasastafetten
Löparstafett tio sträckor, 
start Sälen, 92 km

Ultravasan 45
Start Oxberg, 45 km

Trailvasan 30
Start Oxberg, 30 km

vasaloppet.se

! De som gör sitt 31:a, 41.a, eller 50:e och fler lopp får anmäla sig till 
Gun-Britt Cristoferson på Vasaloppets kansli.
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Du finner ytterligare information om de olika anläggningarna på deras respektive hemsidor.  
För alla övernattningar gäller bokning i god tid före ankomst. Gynna och nyttja våra samarbetspartners!

Stadium • Vasaloppets samarbetspartner Stadium  
erbjuder som tidigare år en generös rabatt till med-
lemmar i Vasaloppets Veteranklubb. Erbjudandet är 
30 % rabatt på ett (1) helt köp och gäller hela Vasalop-
pets Vintervecka i Stadiums tillfälliga butiker i Sälen 
och Mora. OBS! Den “nygamla” ordningen förenklar 
den tidigare med rent personliga rabatter och 30 % 
gäller nu alla VL-veteraner oavsett antal “vasalopps-
år”! Mycket viktigt att förstå är också att 30 %-rabatten 
är personlig och får inte nyttjas av någon annan än 
medlemmar i Vasaloppets Veteranklubb! Rabattvillko-
ren gäller på ordinarie priser och paketpriser, men ej 
redan rabatterade produkter. Missbrukas nyttjandet 
av vår rabatt finns risk att den tas bort i framtiden. Om 
Du har frågor gällande rabatten hör av Dig till Mats 
Rylander eller Gun-Britt Cristofersson på Vasaloppet.

Klarälvsloppet • 10 % på startavgifterna för medlem-
mar i Vasaloppets veteranklubb.

Wickström Coaching • 15 % rabatt på träningspro-
gram, skidkurser och läger. Använd rabattkoden 
”veteran” på företagets hemsida. Vid frågor: Kontakta 
gärna Erik Wickström på erik@wickstromcoaching.
com eller 0702-380059.

Frösö Park • 15 % på ordinarie priser för logi inklusive 
frukost och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga under årets alla veckor. Kan 
inte kombineras med andra rabatter. 

Gällö Skidtunnel • 30 % på ordinarie priser (endags- 
och flerdagskort) för åkning i skidtunneln. 20 % på 
ordinarie priser för logi i stugby.  

Orsa Grönklitt • 10 % på ordinarie boendepriser för 
medlem och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga (anvisat boende, dock ej 
högsäsongsveckor som jul/nyår, sportlov och påsk m fl). 
Kan ej kombineras med andra rabatter.

Mora Parken • 10 % på ordinarie boendepriser (dock 
ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, sportlov och 
påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god tid före 
ankomst till Mora Parken på telefon 0250-276 00 och 
med hänvisning till medlemskapet. Rabatten gäller för 
medlemmar samt medföljande maka/make/partner/
sällskap i samma rum/stuga. Rabatten kan inte  

kombineras med andra rabatter eller erbjudanden 
som Mora Parken utlyser. 

Högbo Brukshotell och Högbo Bruk • 20 % rabatt på 
ordinarie logipriser inkl. frukostbuffé under lågsä-
songsdygn för medlem och medföljande maka/make/
partner/sällskap i samma rum. Kan ej kombineras 
med andra rabatter. 30 % rabatt på ordinarie priser 
för åkning i det konstfrusna skidspåret under tider då 
avgift tas ut. Rabatten gäller vid sidan av de ev. andra 
rabatter (grupper, pensionärer etc) som kan vara 
aktuella.

Torsby Skidtunnel & Sportcenter • 30 % rabatt på 
ordinarie priser (endags- och flerdagskort) för åkning i 
skidtunneln. Kan ej kombineras med andra rabatter.

Voksenåsen, Oslo • 20 % rabatt på ordinarie boen-
depriser (dock ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, 
sportlov och påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god 
tid före ankomst till Voksenåsen Hotell på telefon 0047 
22 81 15 00 eller på booking@voksenaasen.no och 
med hänvisning till medlemskapet i veteranklubben. 
Rabatten gäller för medlemmar samt medföljande 
maka/make/partner/sällskap i samma rum/stuga.  
Rabatten kan inte kombineras med andra rabatter 
eller erbjudanden som Voksenåsen Hotell utlyser. 

Kalhyttans sport- och fritidsarena, Filipstad • 20 % 
rabatt på ordinarie priser på alla spårkort för åkning 
i Kalhyttans konstsnöspår under de tider avgifter för 
åkning tas ut. Spårkort erhålls genom att maila   
kalhyttan@filipstad.se eller ringa 0590- 613 54 och 
hänvisa till medlemskapet i veteranklubben. 

Täby Konstsnöspår • 15 % rabatt på ordinarie pris för 
säsongskort. Går ej att kombinera med andra rabatter.

Kviberg Park Hotel & Conference • Som Vasalopps-
veteran kan Du när som helst via hotellets hemsida 
anmäla Dig som KPH Bonus Member och får då 10 % 
på ordinarie boendepriser. Som KPH Bonus Member 
har Du ytterligare ett antal förmåner som t ex rabatterat 
pris på garageplats m m. I intilliggande Serneke Skid-
anläggning får Du 20 % rabatt på ordinarie priser för 
åkning både endags-, 10-kort och årskort. En engångs-
avgift för medlemsarmband tillkommer för 10-kort och 
årskort.

Medlemsförmåner och rabatter
Vi har 2024-09-09 enkla, oskrivna uppgörelser i ett par fall samt skrivna samarbetsavtal med dels 
Stadium dels tio anläggningar från Frösö Park, Östersund och Gällö Skidtunnel i norr till Kviberg 
Park Hotel & Conference och Serneke Skidanläggning/Skidome, Göteborg i söder samt från Täby 
konstsnöspår i öster till Voksenåsen Hotell i Oslo i väster. Passa på att utnyttja anläggningarna för 
både träning och rekreation! Genom att betala medlemsavgiften till veteranklubben samt vid ankom-
sten styrka att Du är betalande medlem kan Du utnyttja följande rabatter:


